Voorname Gerardus zal een helft en voornoemde Henricus en Nijcholaus zullen de andere helft van de lasten uit het geheel van de goederen op zich nemen.

Voorname ~~Henricus en Nijcholaus~~ zullen recht van weg hebben over de misse, vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan hun erfgoederen aldaar. Gerardus behoudt de cijnzen en pachten, die hij uit de goederen beurt. Voorname Nijcholaus beloofde dat zijn moeder Mechtildis nimmer rechten op deze goederen zal doen gelden.

Henricus Gerardus fratres liberi quondam Henrici de Uden et Nijcholaus Becker palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis dictis de Hezelaar (dg: cum su sitis in parochia de Ghestel) quondam domini Arnoldi de Uden (dg: fratris dictorum) #filii# dicti quondam Henrici de Uden sitis in parochia de (dg: Gheffen) Gestel prope Herlaer et cum attinentiis dicti mansi universis (dg: ut dicebant) quocumque sitis ut dicebant mediante qua divisione (dg: qua) anterior pars domus habitationis cum suo fundo dictorum bonorum scilicet illa anterior pars que sita est versus communem plateam ibidem prout huiusmodi pars ibidem est assignata atque domus dicta scaepskoij (dg: et domuncula dicta torfshuus) cum suo fundo sita ibidem (dg: ante dictam) iuxta dictam domum habitationis in latere eiusdem domus versus occidens atque domuncula dicta torfshuus cum suo fundo sita ibidem ante dictam domum

habitationis atque fimarium dictum missen (dg: situm retro posteriorem finem dicte domus) situm ibidem contigue iuxta dictam domum habitationis tendens (dg: te) linealiter iuxta stillicidium dicte domus habitationis (dg: a) usque ad horreum dictorum bonorum prout ibidem est situm atque pomerium cum suo fundo cum suis fossatis atque ortus dictus die Cleijn Molenacker situs ibidem item (dg: quedam pars) anterior pars cuiusdam pascue dicte eeusel communiter die Loet vocate site prout huiusmodi anterior pars ibidem sita est item pecia terre dicta dat Hoijackerken # (dg: sita iuxta dictam eeusel die Loet vocatam) # item posterior pars pascuarum dictarum eeusellen prout huiusmodi posterior pars ibidem est signata atque hereditas dicta dat Broemhoeveken item posterior (dg: pas) pars hereditatis dicte die Banheijde prout huiusmodi posterior pars ibidem est signata item tres (dg: agros) agri terre siti ibidem quorum quilibet continet XII lopinatas terre siliginee item medietas (dg: p) prati dicti die Lodewijchs Beemt scilicet illa medietas que sita est versus communem plateam item due quarte partes cuiusdam hereditatis dicte die Mortel site ibidem scilicet (dg: illa) dividendo d eandem hereditatem in quatuor partes per angulos (dg: scil) # et quarum dictarum duarum quartarum partium # una quarta pars (dg: dicte h) eiusdem hereditatis que quarta # scilicet (dg: posterior) anterior # pars sita est in angulo eiusdem hereditatis versus ecclesiam de Ghestel et (dg: un) altera quarta pars eiusdem hereditatis # scilicet posterior # in angulo eiusdem hereditatis versus locum dictum Rumel (dg: sit) sita est item medietas quatuor iugerum terre que fuerant Arnoldi de Haenwijn sita (dg: s) in dicta parochia (dg: in loco) # ad locum dictum die Haer # et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem eorundem quatuor iugerum terre item medietas hereditatis dicte dat Moerscot item medietas prati siti iuxta locum dictum ten Hoernoc (dg: dicto .. cessit in partem) dicto Gerardo cesserunt in partem promittentes ratam servare et dampna equaliter hoc addito quod dictus Gerardus (dg: sol) unam medietatem et dicti Henricus et Nijcholaus reliquam medietatem omnium onerum ex dictis integris bonis cum suis attinentiis de jure solvendorum perpetue dabunt et exsolvent sic quod aliis dampna exinde non eveniant quovis modo item quod dicti {open} (dg: habebunt via v) habebunt jus eundi redeundi ambulandi et pergendi cum bestiis et (dg: aliis) # alias # per dictum fimarium situm iuxta dictam domum habitationis scilicet a communi platea retrorsum usque ad hereditates suas ibidem sitas totiens quotiens ipsi aut sui (dg: familiares) coloni et familiares (dg: indekin) indigebunt semper ad minus dampnum salvis tamen dicto Gerardo (dg: suis) in predictis bonis cum suis attinentiis suis censibus et paccionibus quos et quas ipse ex (dg: p) inde habet solvendos # annuatim # juxta omnem continentiam (dg: f) litterarum exinde confectarum et dictis litteris suis in suo vigore permansuris huiusmodi divisione non obstante promisit insuper dictus Nijcholaus super omnia quod ipse Mechtildem suam matrem perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in premissis. Testes Erpe et Dichier datum tercia post judica.